
Beskæftigelseskonsulent

Beskæftigelseskonsulent til Sygedagpenge og Jobafklaring – Vil du være med til at skabe
fremtidens beskæftigelsesindsats med fokus på borgerinddragelse?
Vil du være med til at udvikle fremtidens beskæftigelsesindsats, hvor struktur og borgerinddragelse
går hånd i hånd? Har du lyst til at hjælpe sygemeldte borgere tilbage på arbejdsmarkedet? Så er
denne stilling måske noget for dig!
I Virksomhedsservice-afdelingen søger vi en engageret beskæftigelseskonsulent til teamet for
Sygedagpenge og Jobafklaring, som arbejder med sygemeldte fleksjobbere, selvstændige og
pensionister. Vores team består af dygtige kolleger, som arbejder målrettet med at skabe værdi for
både borgere og virksomheder. Vi tror på, at der er plads til alle på arbejdsmarkedet, og vores
fælles strategi er at skabe fremtidens kvalificerede arbejdskraft i samarbejde med borgere,
virksomheder og vores partnere.
Du kommer til at arbejde i en afdeling, hvor professionalisme og udvikling er i højsædet, og hvor vi
værdsætter sammenhold, trivsel og godt humør. Vores team består af 16 engagerede kolleger, der
brænder for at gøre en forskel. Du vil opleve en arbejdsplads, hvor der er plads til at tage ansvar og
frihed til selvstændigt at drible med opgaverne, og samtidig vil du altid kunne trække på støtte og
faglig sparring fra dine kolleger – der er no wrong door hos os.
Velkommen til en udviklingsproces i beskæftigelsesindsatsen
Vi skal i gang med at udbrede ny forskning og metodeudvikling i vores arbejde med sygedagpenge
og jobafklaring, herunder elementer fra Center for Udvikling af Borgerinddragende
Beskæftigelsesindsatser (CUBB). Sammen med Aalborg Universitet udvikler vi inddragende og
samskabende beskæftigelsesforløb. Du vil få mulighed for at arbejde med strukturerede,
helhedsorienterede metoder, som aktivt inddrager borgerne og skaber meningsfulde løsninger.
Dette åbner for nye tilgange, der kan gøre en reel forskel for de sygemeldte borgere.
Dine primære opgaver vil være:

At støtte og vejlede sygemeldte borgere i deres sygedagpenge- og jobafklaringsforløb med

henblik på at finde den rette vej tilbage til arbejdsmarkedet

●

At arbejde struktureret og helhedsorienteret for at sikre klare, målbare planer og handlinger i

borgernes forløb

●

At sikre, at borgerne oplever sammenhæng og progression gennem tydelig planlægning,

opfølgning og individuel støtte

●

At samarbejde med vores fastholdelseskonsulent, der står for virksomhedsrettet aktivitet, for

at sikre borgernes adgang til relevante fastholdelsestiltag

●

At deltage i udviklingen og implementeringen af nye metoder fra CUBB i samarbejde med

resten af teamet

●

Hvem er du?
Vi søger en beskæftigelseskonsulent, der har en stærk evne til at skabe struktur i sagsforløb og
samtidig brænder for at arbejde med mennesker. Du har erfaring med beskæftigelsesområdet og
trives med en travl hverdag, hvor du har mulighed for at gøre en forskel for sygemeldte borgere.
Derudover forestiller vi os, at du har:

En relevant uddannelsesbaggrund som socialrådgiver eller socialformidler●

Erfaring med sagsbehandling, gerne inden for sygedagpenge eller jobafklaring●

Evnen til at arbejde struktureret og sikre progression i borgerforløb gennem klar planlægning

og opfølgning

●

Gode samarbejdsevner og lyst til at indgå i tværfagligt samarbejde med både kolleger og

eksterne samarbejdspartnere

●

Interesse for at arbejde med udvikling og implementering af nye metoder i

beskæftigelsesindsatsen

●

Vi tilbyder:

En spændende stilling pr. 010225 på 37 timer ugentlig i en afdeling, hvor vi kombinerer faglig

professionalisme med fokus på udvikling. Vi vægter et godt sammenhold, da det er kittet, der

binder os sammen

●

Et stærkt og engageret team, hvor vi arbejder målrettet med at skabe værdi for både borgere

og virksomheder

●

Mulighed for at bidrage til en innovativ beskæftigelsesindsats i tæt samarbejde med forskerne●



fra CUBB

Løbende kompetenceudvikling og sparring omkring både praksis og nye metoder●

Et fleksibelt arbejdsmiljø med frihed under ansvar og fokus på trivsel●

Interesseret?
Send din ansøgning senest 5. december 2024 og fortæl, hvordan du kan bidrage til vores arbejde
med struktur, borgerinddragelse og udvikling i beskæftigelsesindsatsen. Vi glæder os til at høre fra
dig!
Ansættelsessamtaler forventes afholdt d. 10. december 2024 kl. 12 – 16.
Har du spørgsmål?
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Ulla Søderman
på telefon 29231886.
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen. 
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